令和４年 第６回委員会会議録

１ 開催年月日 令和４年３月22日（火）

２ 開閉会時刻 開会：午前10時30分 閉会：午前10時58分

３ 場   所 福岡市選挙管理委員室

４ 出 席 委 員 津田委員長、濵田委員長職務代理者、三原委員、石井委員

５ 事務局職員 選挙課長、庶務係長、選挙係長

６ 傍 聴 者 なし

７ 議   題

（１）議案

   議案第２号 福岡市選挙管理委員会規程の読点の表記を改める規程案について

   議案第３号 福岡市選挙管理委員会告示の読点の表記の改正について

（２）その他

８ 議事次第（○：出席委員、▲：事務局職員）

（１）議案

議案第２号及び第３号について、事務局から説明を行い、審議の結果、出席議員

の全会一致で可決された。

（２）その他

    下記事項について説明・報告を行った。

   ・明るい選挙出前授業（動画）の活用について

・令和４年３月議会における代表質問について

・条例予算特別委員会総務財政分科会での質疑等について